

Serock, 30 stycznia 2024 r.

~~Pan~~
~~Artur Borkowski~~
~~Burmistrz Miasta i Gminy Serock~~

INTERPELACJA

Szanowny Panie Burmistrze,

W nawiązaniu do złożonych przez mieszkańców ul. Ks. Mariana Batogowskiego w Serocku pism z dnia 13 października 2023 oraz 10 stycznia 2024 roku, zwracam się do Pana Burmistrza, w sprawie podjęcia działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa oraz komfortu życia mieszkańców w/w ulicy.

Ulica ta jest drogą dojazdową do ośrodków wypoczynkowych oraz coraz większej ilości posesji, co związane jest z dynamicznym rozwojem tej części miasta, co spowodowało znaczny wzrost natężenia ruchu samochodowego na przedmiotowej ulicy. Z uwagi na jej dogodną lokalizację, jest również często wybierana jako droga dojazdowa dla pojazdów ciężarowych, realizujących dostawy towaru do części turystyczno-wypoczynkowej. Droga jest drogą gruntową, nieutwardzoną i jako jedyna w tej okolicy nie posiada żadnych ograniczeń dotyczących ruchu pojazdów, co przy tak dużym nasileniu ruchu powoduje jej ciągłą dewastację i konieczność naprawiania (równania powierzchni) przez służby miejskie, co niesie ze sobą dodatkowe koszty dla Gminy.

Jako Radny Rady Miejskiej zwracam się do Pana Burmistrza z prośbą o podjęcie działań mających na celu doraźne poprawienie bezpieczeństwa mieszkańców oraz stanu nawierzchni do czasu wykonania jej przebudowy, tj.:

- rozmieszczenie znaków informujących o ograniczeniu prędkości do 20 lub 30 km/h,
- umieszczenie znaków wprowadzających ograniczenie dla wjazdu pojazdów o rzeczywistej masie całkowitej przekraczającej 3,5 t,

Sławomir Czerwiński

Radny Rady Miejskiej w Serocku

Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Sportu

- rozważenie ograniczenia ruchu na tej ulicy poprzez zmianę organizacji ruchu na ulicę jednokierunkową,
- podjęciu działań mających na celu intensywne monitorowanie stanu nawierzchni na tej ulicy.

Ze swej strony zapewniam Pana Burmistrza, iż zaproponowane zmiany reorganizacji ruchu nie będą uniemożliwiały dotarcie przez gości hotelowych, czy dostawców towarów do miejsca docelowego, a w znakomitym stopniu poprawią poziom życia i bezpieczeństwa mieszkańców ulicy Batogowskiego.

M. Czerwiński

Radny Rady Miejskiej

Sławomir Czerwiński

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku - Pan Mariusz Rosiński